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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 

Övrigt 
Maret Almqvist med Ingegärd Oad som suppleant, har varit föreningens representant i Prippska 
tomtens studie- och fritidskommitté  

Anders Broström, med Per-Arne Jerlstad som suppleant, har varit föreningens representant i 
Sopsugssamfälligheten.   

Anders Broström, med Thomas Granberg som suppleant, har varit föreningens representant i 
Herrevadsbro Samfällighet.  

Fastighetsskötsel, lokalvård och trädgård 
Dessa tjänster ombesörjs av HSB. Under året har fastighetsskötaren på ett förtjänstfullt sätt lagt 
ner extra omsorg på föreningens trädgård. 

Ekonomigruppen 
Frågor rörande föreningens löpande kostnader, försäkringar och ekonomi, bl a placering av 
föreningens lån och placering av likvida medel, har beretts av styrelsens ekonomigrupp. 

Ekonomisk förvaltning 
Den ekonomiska förvaltningen sköts som tidigare av HSBs administrativa avdelning. 

Medlemsgruppen 
Medlemsgruppens arbete bidrar till en god gemenskap och bra information till medlemmarna. 
Föreningen erbjuder många olika fritidsaktiviteter såsom gemensamma fester, pubkvällar samt ett 
flertal aktiviteter gemensamt med de övriga föreningarna på Prippska Tomten, till exempel 
bokklubb, bridge och utflykter. Årets gårdsfest genomfördes lördagen den 31:e augusti.  
Alla medlemmar har möjlighet att delta i föreningens aktiviteter efter förmåga och intresse. Vi vill 
gärna uppmuntra alla till att delta i och medverka till en positiv utveckling av föreningens 
verksamhet. Det är viktigt att vi tillsammans värnar om vår fastighet och relationer till våra 
grannar. 

Bevakning
Övervakning av fastigheten sker samtliga dagar i veckan enligt ett avtal med Securitas. När 
misstankar funnits om förberedelser till inbrott samt då garageporten av någon anledning inte som 
vanligt, har en utökad bevakning beordrats. Övervakning av parkering i inre och yttre garage 
utförs enligt avtal med Västia. 

Miljöarbete 
Sortering av komposterbart avfall, tidningar, glas mm sker i soprummen. Tänk på att endast slänga 
sådant avfall som får slängas och som tas emot av Renova. Grövre avfall ska alltid lämnas på 
Återvinningsanläggning.   



HSB Brf Humlet i Göteborg Org.Nr. 716443-9577  

Övernattningsrum och café 
Föreningens två övernattningsrum har bokats 243 nätter under året samt Caféet har bokats vid 34 
tillfällen under året. Styrelsen handhar uthyrning av café och gästrum. Caféet används även för 
styrelsens sammanträden och expeditionstider samt för föreningens fritidsverksamhet. 

Expeditionen har öppet torsdagar 18:30-19:00, då det finns möjlighet att träffa medlemmar ur 
styrelsen, som bl a hjälper till med bokning av uthyrningsrum och café.  

Humletbladet 
Föreningens informationsskrift Humletbladet utkom 2019 med fyra nummer. Föreningen har även 
en hemsida. 

Garage 
Mellan föreningen och de medlemmar som hyr garageplats tecknas avtal om förhyrning 
dygnet runt. Under 2019 var i snitt 68 hyreskontrakt tecknade för bilar och 4 ( 5 fr.o.m 
december) tecknade för MC. Av dessa var en bilplats samt alla MC-platser fasta. Kontrakt har 
varit tecknat med ett fåtal externa förhyrare, som endast använder garaget under dagtid, då 
behovet för de boende är mindre.   
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